
Sistem Tata Kelola Tagihan
Pembayaran Klaim Jaminan
Kecelakaan Kerja Pada BPJS

Ketenagakerjaan Cabang
Surabaya Karimunjawa

by Melinda Wahyuning Putri

Submission date: 12-Jul-2024 08:32AM (UTC+0700)
Submission ID: 2415469318
File name: MAESWARA_-_Volume_2,_No._4,_Agustus_2024_hal_135-143.pdf (1.12M)
Word count: 2786
Character count: 18160



1

3

3

4

4

10

11



1

3

4

6

8

12



1

6

9

13

14



1

2

3

7

8



1

5



1

3



1



3

7





18%
SIMILARITY INDEX

17%
INTERNET SOURCES

8%
PUBLICATIONS

6%
STUDENT PAPERS

1 4%

2 3%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Sistem Tata Kelola Tagihan Pembayaran Klaim Jaminan
Kecelakaan Kerja Pada BPJS Ketenagakerjaan Cabang
Surabaya Karimunjawa
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

journal.arimbi.or.id
Internet Source

economy.okezone.com
Internet Source

jurnal.pnj.ac.id
Internet Source

jurnal.borneo.ac.id
Internet Source

finance.detik.com
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

www.detik.com
Internet Source

sefidvash.net
Internet Source

docplayer.info



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

Internet Source

dspace.uii.ac.id
Internet Source

prin.or.id
Internet Source

Adellia Amanda, Jawoto Nusantoro, Elmira
Febri Darmayanti. "ANALISIS EFEKTIVITAS
SISTEM PENGENDALIAN INTERN ATAS
BARANG DAGANG PADA TOKO CEREAL KOTA
METRO", Jurnal Akuntansi AKTIVA, 2022
Publication

repository.radenintan.ac.id
Internet Source

www.biayasehat.com
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Sistem Tata Kelola Tagihan Pembayaran Klaim Jaminan
Kecelakaan Kerja Pada BPJS Ketenagakerjaan Cabang
Surabaya Karimunjawa
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9


